

SA-DAG

HÄSTKRAFT PÅ RIDSKOLAN STRÖMSHOLM KUNSKAPSDAG FÖR ALLA

LÖRDAG 14/9



Jutagården vill uppmuntra våra kära Stallassistenter som gör ett kanonjobb. Ni är otroligt viktiga för vår förening och vi får dagligen höra från föräldrar och elever att ni är guld värda!

Därför... tänkte vi göra något roligt tillsammans...

På lördag har vi hyrt en buss och åker upp till Strömsholm på deras kunskapsdag HÄSTKRAFT.

Läs mer på <http://www3.ridsport.se/RidklubbRidskola/Nyheter/2013/04/Hastkraft-dagenduintefarmissa/>

HÄSTEN STÅR I CENTRUM - Det blir ett fullspäckat program som bjuder på mycket för den kunskapstörstande hästvännan. Seminarier, clinics och en rad andra aktiviteter avlöser varandra. Se program och tider på baksidan.

HÄSTKUNSKAP CUP - Under dagen går tävlingen Hästkunskap Cup som är en tävling för ungdomar. Alla föreningar anslutna till Svenska ridsportförbundet får anmäla ett lag. I laget skall det ingå 3 personer. En person född 1999-2000 (13-14 år), en person född 1997-1998 (15-16 år) och en person född 1995-1996 (17-18 år). Äldre person får bytas mot yngre – men inte tvärtom.

Läs mer om Hästkunskap cup på <http://www3.ridsport.se/Ungdom/Lasmer/Hastkunskap-Cup/>

Vi tänkte att det kunde vara roligt att anmäla ett lag ifrån Skultorp. Alla övriga SRS:are som är med får bilda hejjaklack!

Tävlingen går ut på både praktiska och teoretiska moment i följande ämnen: Hästkunskap, stalltjänst, hästskötsel, utfodring, hästhantering, hälso- och sjukvård, allemansrätten mm.
Allt detta kan ni läsa om på Hästkunskapssajten samt i material som finns hos SISU Idrottsböcker.

Vi tänkte ha lite grupparbeten i bussen på vägen upp och då kommer vi få chansen att förbereda oss inför tävlingen.

TIDER – Bussen avgår från Skövde resecentrum kl 06.15. Vi beräknas att vara framme i Strömsholm kl 9.00. Bussen går hem igen klockan 17.00 och beräknas vara hemma i Skövde igen kl 19.45. (Vi undersöker om bussen kan hämta upp i Skultorp också. Återkommer om detta så fort jag vet.)

Resan genomförs i samarbete med SISU.



ANMÄLAN – Meddela gärna så snart som möjligt, senast tisdag kl 18.00, om du kommer att följa med. Anmäl också om du är intresserad av att ingå i Hästkunskap cup- laget.

SEMINARIER, CLINICS & ANDRA AKTIVITETER

Hästen – vår viktiga partner – Elisabet Lundholm/Agneta Aronsson om Svenska Ridsportförbundets grenar.

Grundskolan ingen kan hoppa över – Jens Fredricson/Marianne Esseen om unghästutbildningens viktiga grunder för alla typer av hästar.

Vågar du utmana gränserna? – Jens Fredricson om ekipageets utveckling.

Avel och uppfödning – veterinär Nina Roepstorff/stallchef Jonas Johnson.

Jonas Johnson ger grundläggande kunskaper i avel och uppfödning och veterinär Nina Roepstorff ger fördjupade kunskaper.

Hästens betydelse på ridskolan – Åsa Steninger/Ann Margrethe Andersson. Olika typer av ridskolehästar visas upp. Exteriör, temperament, hästhållning och utbildningsnivåer diskuteras. Utbildningsmål inom olika discipliner kommer också att demonstreras.

Akutsjukvård - Om olyckan är framme, vad kan jag göra hemma? - Leg. vet. Anja Pedersen.

Bandagering - Hur man lägger bandage för olika skador - Djursjukvårdare från Specialistdjursjukhuset Häst Strömsholm.

Hästägarens och hovslagarens betydelse för hästen - Hovslagare vid Evidensia samt studenter från Hovslagarutbildningen.

Hästhållning – Marcus Lundholm och Jonas Johnson visar hästhållning.

Sadeltrycksmätning - ryttarens sits och sadelns passform – Karin Morgan

Ridlärarrollen i förändring? - förankrade traditioner och nya utmaningar – Gabriella Thorell

Brukshästkörning - Moderna hästkrafter- framtidsyrket!

Kuskutbildningen visar ridhusharvning med häst samt hästens värdbarhet och användbarhet.

Bäst på häst med Hästkunskap Cup

Utmaning för dig som är 13-18 år och vill testa dina hästkunskaper! Samtliga ridklubbar anslutna till Svenska Ridsportförbundet är välkomna att anmäla lag och tävla om att bli bäst på hästkunskap.

Turer med Häst och vagn – Kuskutbildningen

Ponnyridning – Hallsta Ridklubb

TIDSPROGRAM

Valbart seminarium kl 10:00

Seminarie 1 - Inledning av dagen Hästkraft med Ridsportförbundets grenar presenterat av Elisabet Lundholm och Agneta Aronsson (Röda Ridhuset)

Valbara seminarium kl 11:15

Seminarie 2: Brukshästkörning med kuskutbildningen (Vita Ridhuset)

Seminarie 3: Hästen på ridskolan med Åsa Steninger och Ann-Margret Andersson (Gula Ridhuset)

Seminarie 4: Avel och uppfödning med Nina Roepstorff (Spottlådan)

Seminarie 5: Ekipageets utveckling med Jens Fredricson (Knytpunkten)

Seminarie 6: Akutsjukvård med vet. Anja Pedersen (Lektionssal djursjukhuset smådjur)

Valbara seminarium kl 12:30

Seminarie 7: Hästen på ridskolan med Åsa Steninger och Ann-Margret Andersson (Gula Ridhuset)

Seminarie 8: Ekipageets utveckling med Jens Fredricson (Knytpunkten)

Seminarie 9: Sadeltrycksmätning för utvärdering av ryttarens sits och sadelns passform med Karin Morgan/Ridlärarrollen i förändring? med Gabriella Thorell

Seminarie 10: Hästhållning med Marcus Lundholm och Jonas Johnson (Vita stallet)

Seminarie 11: Bandagering med specialistdjursjukhuset häst Strömsholm (polikliniken)

Seminarie 12: Hästägarens och hovslagarens betydelse för hästen med hovslagare vid Evidensia samt studenter från hovslagarutbildningen

Valbara seminarium kl 13:45

Seminarie 13: Avel och uppfödning med Nina Roepstorff (Spottlådan)

Seminarie 14: Sadeltrycksmätning för utvärdering av ryttarens sits och sadelns passform med Karin Morgan/Ridlärarrollen i förändring? med Gabriella Thorell

Seminarie 15: Hästhållning med Marcus Lundholm och Jonas Johnson (Vita Ridhuset)

Seminarie 16: Hästägarens och hovslagarens betydelse för hästen med hovslagare från Evidensia samt studenter från hovslagarutbildningen

Valbara seminarium kl 15:00

Seminarie 17: Brukshästkörning med kuskutbildningen (Vita Ridhuset)

Seminarie 18: Unghästutbildning samt avslutning Hästkraft 2013 med Jens Fredricson och Marianne Essén